園長 外舘 昭良

練習頑張っていますよ♬

朝晩はグーンと冷え込み、山の頂上は白く色付いてきましたね。皆様

にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、発表会がだんだん近づいてきましたね。園舎の中には元気な歌声

が響いています。子ども達は毎日練習に取り組んでいます。この発表会へ

の取り組みの中で、目標に向かい自分のする事をしっかり把握し、皆と一

緒に力を合わせる事の大切さを感じてくれると良いなと思います。

                                     🎃ハロウィンの様子

発表会について、お知らせとお願い

 新型コロナウイルス ワクチンの接種が広がり、ここ十勝では感染者がいない日が続いていますね。大変喜ば

しい事です。このまま終息に向かってくれることを心より願っています。しかし、ここで気を緩めてしまうと、

第 6波を招いてしまうかもしれません。

駒場認定こども園においても、感染予防をしっかり行いたいと思います。

そこで、本来であれば沢山のお客さんの前で、練習の成果をお披露目させてあげたいのですが、皆様の健康と

安全を考え、保護者の皆様には人数制限（詳しくは発表会だより参照）へのご協力を願い致します。

なお、ご覧になれない方のために、童謡まつりと同じくインターネットを活用し発表会当日の出し物の動画を

配信いたします。皆様にはご不便をお掛け致しますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

令和 3 年度 vol.１３

〔２０２１．10．27〕発行